

# Simonis Gård Holding nr. 2 ApS

Ved Stranden 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 90 16 27

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

---

**BO VISBY CARLSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Simonis Gård Holding nr. 2 ApS Ved Stranden 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 90 16 27
	Stiftet: 28. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Egon Gregers Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Vingaardshus
<b>Dattervirksomhed</b>	Simonis Gård A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter/aktier og i øvrigt at foretage investeringer samt yde finansiell og anden støtte til de selskaber, som man ejer andele i.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.317 t.kr. mod 1.852 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.205</b>	<b>-24</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	461.495	3.144
Andre finansielle indtægter	1.982.750	508
1 Øvrige finansielle omkostninger	-856.835	-2.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.559.205</b>	<b>1.488</b>
Skat af årets resultat	-241.806	364
<b>Årets resultat</b>	<b>1.317.399</b>	<b>1.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.918.566	3.144
Overføres til overført resultat	18.235.965	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.317.399</b>	<b>1.852</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	64.375.346	81.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.375.346</u>	<u>81.714</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.375.346</u></b>	<b><u>81.714</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	109.459	109
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	572.308	553
Andre tilgodehavender	0	200
Periodeafgrænsningsposter	86.467	48
Tilgodehavender i alt	<u>768.234</u>	<u>910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.439.670	32.238
Værdipapirer i alt	<u>35.439.670</u>	<u>32.238</u>
Likvide beholdninger	4.286.816	2.015
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.494.720</u></b>	<b><u>35.163</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>104.870.066</u></b>	<b><u>116.877</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.898.897	55.818
Overført resultat	31.265.331	13.029
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>70.244.228</u></b>	<b><u>68.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.925.502	17.860
Selskabsskat	524.257	0
Anden gæld	30.153.579	30.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.625.838</u>	<u>47.950</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.625.838</u></b>	<b><u>47.950</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>104.870.066</u></b>	<b><u>116.877</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	218.919	70	
Andre finansielle omkostninger	637.916	2.070	
	<b>856.835</b>	<b>2.140</b>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.446.881	3.939	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Simonis Gård A/S, Aalborg	100 %	60.928.466	953.907
		<b>60.928.466</b>	<b>953.907</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>	
Dagsværdi 30. juni 2023		35.439.670	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.458.707	
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
<b>5. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
